
河南开祥精细化工有限公司河南开祥精细化工有限公司
2024年年BDO炔化反应器搅拌机封及加氢低压反应器搅拌机封维修项目炔化反应器搅拌机封及加氢低压反应器搅拌机封维修项目

询比采购公告询比采购公告
项目所在地区：河南省  义马市
一、采购条件一、采购条件
河南开祥精细化工有限公司2024年BDO炔化反应器搅拌机封及加氢低压反应器搅拌机封维修项目已审批，项目资金为自筹资金，采购人为

河南开祥精细化工有限公司。本项目已具备采购条件，现进行公开询比采购。
二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

开祥精细化工机封型号HWL2140   6套、HWL2100  6套，总计12台套的维修项目。具体施工内容见第四章采购人要求。
三、响应人资格要求（若不提供按废标处理）三、响应人资格要求（若不提供按废标处理）

1、提供有效的营业执照，能开具增值税发票。、提供有效的营业执照，能开具增值税发票。
2、提供、提供2021年以来相同或相似业绩年以来相同或相似业绩1份（以签字盖章合同为准）份（以签字盖章合同为准）

四、采购文件的获取四、采购文件的获取
获取时间：从2024 年01月09日17时00分到2024年01月16日17时00分
获取方式：我公司的采购项目信息在中原云商(http://bid.zyepp.com/)和中国招标投标公共服务平台上发布，有意向的响应人需在中原云商

上进行注册（注册方法详见中原云商网站），注册成功后，方可在中原云商平台网上购买采购文件参与采购活动。
响应人报名后，在中原云商平台缴费成功后，自行在中原云商平台下载采购文件。
采购服务费：200元。
采购文件购买通过扫码支付方式实现，请根据中原云商系统操作流程设定规则进行服务费交费操作，具体操作可以参考中原云商采购文件购买通过扫码支付方式实现，请根据中原云商系统操作流程设定规则进行服务费交费操作，具体操作可以参考中原云商

（（http://bid.zyepp.com/）帮助中心中的操作流程教程。）帮助中心中的操作流程教程。采购文件均按标段文件均按标段 (包包 )进行计价出售，供应商成功报名后，按照操作流程扫码进行计价出售，供应商成功报名后，按照操作流程扫码
支付，支付成功后，可自行下载支付，支付成功后，可自行下载采购文件，文件，采购文件一经售出不得退还。文件一经售出不得退还。
需开发票的开票信息请按以下格式发送可复制粘贴操作的电子版（word版），请勿发图片。发送邮箱：kxzbbyhl@163.com，

开发票信息 开票类型 电子发票邮寄邮箱

单位名称：            
纳税人识别号：         
地址、电话：          
开户行及账号：          

开票金额（      元） ，（投
多个标段可累加）
开票类型： （专票、普
票）     

收件人：            
电话：             
电子邮箱：         

所投标段名称：                        

备注：以上信息请按公司注册信息内容规范填写，避免信息有误导致无法开具发票（月底最后二
天开具电子发票后，发送至需开票单位的电子邮箱，请准确提供电子邮箱并及时下载。当月开票，过
期不补）。

本项目交费可能涉及“购买采购文件费用、中原云商平台服务费、投标保证金”，这三个费用的交付方式、汇款账户均不同，请仔细确认后再

交费（中原云商平台服务费收取规则参照中原云商电子招投标平台→帮助中心→操作教程）。

五、五、  响应文件的递交响应文件的递交
递交截止时间：2024年01月17日09时00分
递交方式：中原云商(http://bid.zyepp.com/ )电子上传文件递交
六、六、  开标时间及地点开标时间及地点
开标时间： 2024年01月17日09时00分
开标地点：中原云商(http://bid.zyepp.com/)电子开标大厅，响应人应于投标截止时间前在中原云商成功递交所有电子响应文件。

七、其他七、其他

1. 资格审查方式：资格后审。
2．投标保证金:人民币：    无   。 
3、发布公告的媒体：本公告同时在中原云商平台(http://bid.zyepp.com/) 、中国招标投标公共服务平台上发布。
4、本采购文件由采购公告、响应人须知、评审办法、采购人要求、响应文件格式五部分组成，各响应人应充分理解采购文件，按照响应文件按照响应文件
的格式进行投标。的格式进行投标。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为河南开祥精细化工有限公司招投标监督组。

联系人： 侯先生

电  话：0398-2219032

九、联系方式九、联系方式

招 标 人：河南开祥精细化工有限公司
地    址：河南省 义马市
联 系 人：耿英男
电    话：18739807080                  
招标联系人：陈女士、尤先生
电   话：0398-2219056（8:00-12:00；14：30-17:30）    邮箱：kxzbbyhl@163.com

mailto:kxzbbyhl@163.com
http://bid.zyepp.com/ptsc/005002/20210429/99b5c59a-debf-4834-a16d-bb366d058a2a.html#_Toc13092
http://bid.zyepp.com/ptsc/005002/20210429/99b5c59a-debf-4834-a16d-bb366d058a2a.html#_Toc13092
http://bid.zyepp.com/
mailto:kxzbbyhl@163.com

